

Commercial Oil



Mycie i olejowanie w jednym procesie roboczym

Commercial Oil to olej przeznaczony do drewnianych podłóg o dużej intensywności eksploatacji, które wymagają głębokiego oczyszczania i olejowania w jednym procesie roboczym. Produkt jest szybko schnący, dlatego idealnie nadaje się do stosowania np. na lotniskach, dworcach kolejowych i w innych obiektach publicznych, gdzie nie ma możliwości zamknięcia danego obszaru na dłuższy czas. Commercial Oil głęboko myje i pielęgnuje drewno, pozostawiając powierzchnię zakonserwowaną i wodoodporną.

- Prosta aplikacja - oszczędność czasu
- Łatwy w użyciu i szybko schnący
- Do obiektów o dużym natężeniu ruchu
- Re-oils and protects the wood

Obszar aplikacji

Do mycia, olejowania i pielęgnacji uprzednio olejowanych drewnianych podłóg.

Sposób stosowania

Przygotowanie

Istotne jest, by temperatura produktu, powietrza oraz podłogi mieściła się w przedziale od 15°C do 30°C, natomiast wilgotność powietrza wynosiła ok. 50%. Wilgotność drewna nie może przekraczać 12%. Z uwagi na czas schnięcia oraz parowanie należy zadbać o odpowiednią wentylację pomieszczenia. Jeśli powierzchnia jest bardzo brudna i zaplamiona, zalecamy jej umycie preparatem WOCA Intensive Wood Cleaner zmieszany z wodą w proporcji 1:20 przy użyciu maszyny polerskiej z zielonym padem przed pierwszym zastosowaniem Commercial Oil.

Zawsze pamiętaj

Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Aplikacja

Przed użyciem starannie wstrząsnąć pojemnik. Stosować ok. 100 ml oleju Commercial Oil na 10-20 m². Nakładać za pomocą maszyny polerskiej z zielonym padem. Polerować starannie, by olej dobrze wniknął w pory drewna. Kontynuować, aż drewno będzie wydawać się nasyczone, a powierzchnia uzyska jednolity wygląd. Po ukończeniu pracy podłoga nie może wyglądać na moką.

Uwaga

Do regularnego mycia stosować WOCA Commercial Soap, np. co drugi lub trzeci dzień. Przestrzegać wskazówek dozowania na etykiecie. Mydło nadaje się do używania w maszynach do mycia podłóg. Commercial Oil należy stosować 2-4 razy w roku lub zgodnie z potrzebami.

Czas suszenia

Lekkie użytkowanie: 2-3 godziny w 20°C

Zalecenia: W ciągu pierwszych 24 godz., tj. w okresie, w którym olej ulega utwardzeniu, nie należy myć podłogi ani narażać jej na kontakt z wodą. Po upływie doby podłogę można umyć mydłem WOCA Commercial Soap dla dodatkowej ochrony powierzchni.

Całkowite utwardzenie: 24 godziny w 20°C

Dane techniczne

LZO: 0 g/l, maksymalnej zawartosci LZO (A/f (SB)): 700 g/l.

Gęstość: 0.80-0.85 g/ml.

Trwałość: 3 lata

Temperatura aplikacji: +15-30°C i ok. 50% wilgotności powietrza.

Wydajność: 100 m²/L

Czyszczenie narzędzi: Za pomocą rozpuszczalnika Solvent WOCA lub terpentyny

Przechowywanie: +10-25°C. Chronić przed dziećmi. Nie narażać na działanie wysokiej temperatury (np. promieniowania słonecznego). W zimie chronić przed mrozem. Latem przechowywać w chłodnym miejscu.

Lepkość: 10-15 Dru. DIN Cup 4

Zawartość suchej masy: 10-20%

Proporcje wymieszania: Gotowy do użycia. Nie rozcieńczać.

Konserwacja i produkty uzupełniające

Pielęgnacja

Do regularnego mycia stosować WOCA Commercial Soap, #511056A, np. co drugi lub trzeci dzień. Przestrzegać wskazówek dozowania na etykiecie. Mydło nadaje się do używania w maszynach do mycia podłóg. Commercial Oil należy stosować 2-4 razy w roku lub zgodnie z potrzebami.

WOCA Denmark A/S
Tværvej 6
DK - 6640 Lunderskov
+45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Powyższe informacje opierają się na gruntownych badaniach laboratoryjnych i praktycznym doświadczeniu. Jako że warunki aplikacji często znajdują się poza naszą kontrolą, gwarancja WOCA Denmark obejmuje wyłącznie jakość samego preparatu. WOCA Denmark A/S nie ponosi żadnej odpowiedzialności w razie nieprawidłowego stosowania i obchodzenia się z produktem. Preparat można w zasadzie uznać za półprodukt, ponieważ efekt jego stosowania jest zależny od konstrukcji, stanu i uprzedniej obróbki podłoża, temperatury, wilgotności powietrza, metody nakładania itp. WOCA Denmark A/S zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do produktu oraz podanych informacji bez uprzedniego powiadomienia. Niniejsza etykieta/informacja o produkcie zastępuje wszystkie poprzednie wersje